ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие дорожного хозяйства в МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

на 2015-2023 годы»
ЗА ЯНВАРЬ – ДЕКАБРЬ 
2021 ГОДА

    Разработчик: Местная администрация МО Низинское сельское поселение

	Перечень программных мероприятий
	Плановый объём финансирования
 на 2021 год (тыс. руб.)
	Фактически профинансировано  
(тыс. руб.)
	Степень и результаты выполнения программных мероприятий, (%)

	
	
	
	

	
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	

	
	
	Бюджет Лен. области 
	 
	 
	
	
	 Бюджет Лен. области 
	 
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма «Развитие дорожного хозяйства в МО Низинское сельское поселение на 2015-2020 годы»

	Признание права собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения за муниципальным образованием
	0,0
	-
	
	
	0,0
	0,0
	-
	
	
	0,0
	0,0 %

	Мероприятия по изготовлению технических паспортов, технических планов, кадастровых паспортов и оформление прав собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения
	200,0
	-
	
	
	200,0
	177,0
	-
	
	
	177,0
	88,5 %

	Содержание дорог общего пользования местного значения в зимний период
	1 000,0
	-
	
	
	1 000,0
	811,9
	-
	
	
	811,9
	81,2 %

	Содержание дорог общего пользования местного значения в летний период
	600,0
	-
	
	
	600,0
	237,1
	-
	
	
	237,1
	39,5 %

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	9876,6
	875,7
	
	
	10752,3
	9 458,0

	651,8
	
	
	10 109,8
	94,0 %

	Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения МО Низинское сельское поселение на 2015 – 2020 годы»

	Установка средств организации дорожного движения на дорогах общего пользования местного значения
	423,4
	-
	
	
	423,4
	423,4
	-
	
	
	423,4
	100,0 %

	Итого по Программе
	12 100,0
	875,7
	
	
	12 975,7
	11 107,4
	651,8
	
	
	11 759,2
	90,6 %


Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                                           Е.В. Клухина 
